

رخداد

اجرای حد قطع پا و دست دو سارق

■ ایستنا: حکم قطع پا و دست دو سارق با دستور دادستان عمومی و انقلاب شیراز، در زندان عادل آباد اجرا شد به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، حد قطع پای سارق مسلح بانک‌های شیراز که در دادگاه انقلاب اسلامی این شهرستان صادر شده بود، با دستور دادستان شیراز در محل زندان عادل آباد به مرحله اجرا درآمد. حد قطع بد این سارق مسلح نیز قبلاً اجرا شده بود. حکم سارقی دیگر نیز که به اتهام چند فقره سرقت حدی در حوزه قضایی خنج به قطع بد محکوم شده بود در اجرای نیابت واصله و با دستور دادستان مرکز استان در زندان عادل آباد اجرا شد. دادستان عمومی و انقلاب شیراز، اجرای حدود شرعی را در راستای برخورد‌های قاطع دستگاه قضایی با جرایم مهم خواند و اظهار کرد: دستگاه قضایی فارس در برخورد شدید با جرایم مهم و اجرای حدود الهی مصمم خواهد بود. وی حتمیت و جدیت در اجرای احکام و حدود شرعی را یکی از راهکارهای پیشگیری کفیری در وقوع جرایم مهم و خطرناک خواند و اجرای این احکام را درس عبرتی برای مجرمان سابق‌دار دانست.

اعدام متجاوز به عنف در ملاء عام

■ ایستنا: یک متجاوز به عنف صبح دیروز در میدان دانش شهر کرد به‌دار آویخته شد. این متهم به نام «کیانوش» که سال گذشته به‌مدستی راننده یک خودرو تاکسی متعلق به خطوط بین‌شهری اقدام به ربودن یک زن و تجاوز به عنف کرده بود ساعت ۶:۳۰ دقیقه در حضور گروهی از مردم شهر کرد به‌دار آویخته شد.

دو قلوهای به هم چسبیده جدا شدند

■ واحد مرکزی خبر: دوقلوهای به هم چسبیده در بیمارستان علی‌بن‌ابی‌طالب(ع) رفسنجان از هم جدا شدند. این دوقلوها که در زند به‌دنیا آمده بودند، در کمتر از ۲۲ ساعت، توسط تیم پزشکی در بیمارستان علی‌بن‌ابی‌طالب(ع) رفسنجان تحت جراحی قرار گرفتند. دکتر عبدالحمید عمویی، سرپرست تیم جراحی گفت: با توجه به اینکه یکی از نوزادان دچار بیماری قلبی بود، قبل از انجام عمل، تیم پزشکی مشورت‌هایی لازم را انجام دادیم و اقدامات تخصصی انجام شد. این فوق تخصص جراحی کودکان با دشوار خواندن انجام این عمل جراحی، افزود: عمل جداسازی نوزادان که از ناحیه شکم و ناف به هم متصل بودند به مدت چهارساعت طول کشید. وی افزود: وزن مشترک این نوزادان دختر قبل از عمل سه کیلو و ۷۰۰ گرم بود که بعد از جداسازی، وزن یکی از آنها یک کیلو و ۳۰۰ گرم و دیگری دو کیلو و ۲۰۰ گرم است که این کاهش در چند روز اول تولد طبیعی است. دکتر عمویی در تشریح نحوه جداسازی این دوقلوها، گفت: عروق مشترک بین دو نوزاد قطع و روده مشترک نیز جداسازی و ترمیم شد. فوق تخصص جراحی کودکان خاطرنشان کرد: در حال حاضر، هر دو کودک دارای نقص دیواره شکم هستند که شش‌ماه دیگر با انجام عمل جراحی این نقص برطرف و مشکل آنها حل می‌شود.

انتقام‌گیری اینترنتی خواستگار کینه‌جو

■ شرق: فردی که برای انتقام‌گیری از دختر مواعداقلاش عکس‌ها و تصاویر او را در اینترنت منتشر کرده بود، دستگیر شد. به‌دنبال شکایت دختری مبنی بر انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی او ماموران پلیس فتای اصفهان تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان آغاز کردند. در تحقیقات اولیه و رصد فضای مجازی سه‌پلاگ با محتوای مجرمانه تصاویر مورد ادعای شاکي شناسایی و مسدود شدند. سپس کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات فنی و تخصصی آدرس اینترنتی مورد نظر را ردیابی و متهم را شناسایی و دستگیر کردند. متهم به جرم خود اعتراف و علت این کار خود را رد تقاضای ازدواج از سوی شاکي و انتقام‌جویی اعلام کرد.

کلاهبرداری میلیونی آژانس مسافرتی

■ ایستنا: یک آژانس سیاحتی – زیارتی داخلی در مارلیک کرج اقدام به کلاهبرداری از تعداد زیادی از شهروندان کرجی و تهرانی کرد. این آژانس مسافرتی که با نام مذهبی فعالیت می‌کرد، پس از جلب اعتماد شهروندان اقدام به کلاهبرداری میلیونی کرده است. سرپرست این آژانس که مشخص شده با نام مستعار فعالیت داشت، پس از دریافت مبالغی به عنوان پیش‌پرداخت از شهروندان، در آخرین ثبت‌نام‌های که برای سفر به مشهد و برخی اماکن توریستی کشور در سطحی گسترده انجام داد، متواری شد. مشتریان آژانس پس از تاخیرهای پی‌درپی در اعلام تاریخ سفرشان سرانجام پس از تاسوعا و عاشورای حسینی متوجه شدند آژانس تخلیه و سرپرست آن نیز متواری شده است. این آژانس از متقاضیان برای انجام سفرهای زیارتی در ماه‌های آینده و حتی تعطیلات نوروز ثبت‌نام به عمل آورده و از هر نفر بین ۵ تا ۱۵۰هزار تومان دریافت کرده بود، این درحالی است که اکثر مشتریان برای بیش از چند نفر و در مواردی برای حدود ۲۰ تا ۳۰ نفر از اقوام و بستگان ثبت‌نام کرده بودند. مالیاتخانک در آخرین اقدام، شکایاتی را در دادرسی ملارد علیه این آژانس طرح کرده‌اند.

شرق: مردی که مدعی است در دفاع از ناموسش مرتکب قتل شده است از قصاص نجات یافت و به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما این متهم که علی نام دارد پیش از این نیز محاکمه و از اتهام قتل عمد تبرئه شده بود اما فضات دیوان عالی کشور این حکم را نپذیرفته بودند.

علی، ششماه دوم تیر سال ۸۶ با کلاتری چرکچ ورامین تماس گرفت و به ماموران گفت جوانی را در خانه‌اش به قتل رسانده است. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند پیکر پی‌کر پی‌جان پسر جوانی به نام حبیب را مشاهده کردند و به بازجویی از صاحبخانه پرداختند. او مدعی شد در دفاع از ناموسش دست به چاقو برده است و مقتول در غیاب وی برای برقراری رابطه با همسرش وارد خانه او شده بود. ماموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند همسر متهم به نام طیبه از مدتی قبل با حبیب به صورت تلفنی در ارتباط بود. این زن وقتی تحت بازجویی قرار گرفت ادعا کرد شب حادثه پسر جوان به زور وارد خانه او شد با این وجود طیبه در دادگاه عمومی محاکمه و به اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد.

از سویی متهم به قتل بعد از تکمیل تحقیقات اقداماتی شبیه ۷۱ دادگاه کفیری استان تهران محاکمه شد. در جلسه دادگاه درحالی‌که نماینده دادستان جرم او را قتل عمد عنوان کرده و اولیای‌دم حبیب نیز خواستار قصاص وی شده بودند این مرد بیار دیگر حرف‌هایی را که در بازجویی‌ها زده بود تکرار کرد و در دفاع از خودش گفت: «من جوشکار هستم و روز حادثه در ساختمانی در حال کار بودم که مادرم تماس گرفت و گفت یکی از اقوام فوت شده است و باید شب برای عرض تسلیت به خانه آنها برویم من کارم را زودتر تعطیل کردم و به خانه رفتم بعد از اینکه موضوع را به همسرم طیبه گفتم از وی

شرق: بازجویی از اعضای خانواده‌ای که متهم هستند جوانی را به تصور تعرض به دختر خانواده به قتل رسانده‌اند جزئیات تازه‌ای را از این پرونده فاش کرد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل این جوان که حمید نام دارد، پاییز سال گذشته در اسلاشهر به جریان افتاد. وقتی قصد حمید پیدا شد، ماموران فهمیدند کسی که او را به قتل رسانده احتمالاً کینه عمیقی از این مرد داشته چرا که ضرات پی‌درپی زیادی با جسمی نوک تیز بر بدن این مرد وارد شده بود و شکستگی سرش نشان می‌داد ضرباتی هم به آن ناحیه کوبیده شده است. جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و ماموران برای پیدا کردن عامل قتل تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند. به دستور بازپرس شعبه اول دادرسی اسلامشهر آخرین افرادی که به خانه حمید رفته برای اینکه تنها نباشم به همراه خانواده‌ام به خانه حمید رفتم، وقتی فرصت مناسب شد از عباس خواستم که به سمت حمید حمله کند، او هم با چوب دو ضربه به سر حمید زد و بعد من با چاقو به جانش افتادم. این گفته‌ها مورد تایید دختر ۱۷ساله امیر هم قرار گرفت. او می‌داد امیر با همراهی دختر۱۲ساله‌اش زهرا، همسرش

درخواست پلیس برای شناسایی قاتل فراری

محمدجواد تماس گرفتند و گفتند می‌خواهند برای مداوا به بیمارستان بروند و به پول نیاز دارند. در این بین «اوود» با خودرو پژو ۲۰۷ برادرش، به دو مجروح را تا بیمارستان تعقیب کرد و در خیابان محمدعلی جناح مجددا با آنها در گیر شد و «محمدجواد» را که برای انتقال دوستانش به بیمارستان در آنجا حاضر شده بود با ضرات

دسته‌جمعی توسط جوان دیگری به نام «اوود» به قتل رسیده و متهم بعد از درگیری دستگیر شده است. با اعلام موضوع قتل از سوی کلاتری به دادسرای جنایی تهران بازپرس شعبه سوم به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر و در جریان تحقیقات، چهار متهم که در نزاع حضور داشتند دستگیر شدند. در بازجویی‌های اولیه از این افراد مشخص شد، داوود ساعتی قبل از این نزاع خونین در قهوه‌خانه‌ای در خیابان قصرالدشت با دو نفر از متهمان درگیرشده که همدیگر را از قبل می‌شناختند، اختلاف پیدا کرد و آنها ابتدا به مشاجره لفظی پرداختند و در ادامه، کار به درگیری فیزیکی کشید. سپس این دو نفر درحالی‌که زخمی شده بودند با دوستان خود از جمله

مکزیک ۶/۵ ریشتر لرزید

روترز: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶/۵ ریشتر در مقیاس امواج درونی زمین ششمین‌شبه‌مکزیک،رالزاند مرکز این زمین‌لرزه در جنوب غربی استان «گورورو» و عمق آن در ۶۴ کیلومتری زیر زمین بود. تاکنون خبری از خسارات احتمالی این زمین‌لرزه منتشر نشده اما کشته شدن سه نفر تایید شده است. این زمین‌لرزه در استان‌های دیگر شامل «پوینال» و «میچوآکان» نیز احساس شد.

خودکشی بعد از جنایت

یونایتدپرس: افسر پلیس انگلیس پس از کشتن همسر و یکی از فرزندانش دست به خودکشی زد. این افسر ۱۳ساله دو فرزند، دیگرس را نیز با ضرات چاقو به شدت مجروح کرد اما آن دو توانستند جان سالم به در برند. پلیس پس از دریافت تماسی مبنی بر وقوع این جنایت به خانه مردنظر اعزام شد و جسد مامور پلیس و همسر و فرزندش را غرق در خون پیدا کرد.

حوادث

قتل میهمان ناخوانده در دفاع از ناموس

متهم از قتل عمدی تبرئه و به پرداخت دیه محکوم شد



خواستم آماده شود و همراهم بیاید اما او گفت می‌خواهد در خانه بماند و استراحت کند این موضوع برای من جای تعجب داشت چون طیبه از تنهایی می‌ترسید و هیچ‌وقت شب‌ها در خانه تنها نمی‌ماند با این حال حرفی ن‌زدم و به راه افتادم»

علی ادامه داد: «حدود ساعت ۱۰ شب در حالی‌که تازه به مجلس ختم رسیده بودم طیبه زنگ زد تا بپرسد کجا هستم. این کارش هم شک‌برانگیز بود برای همین مطمئن شدم در خانه اتفاقی افتاده است بدون اینکه حرفی به

ادعای مرد متهم به قتل:

مقتول به دخترم تعرض کرده بود

با حمید دوست بود و رفت‌وآمد ما به خانه آنها عجیب نبود. حمید مواد و مشروب می‌فروخت. او زنی را سیغه کرده بود و گاهی این زن دوستانش را به خانه ما می‌آورد و پدرم اتاقی را در اختیارشان قرار می‌داد. آن روز حمید به مادرم زنگ زد و گفت برایمان مشروب آورده است، بعد گفت بیادید مشروب را ببرید و اگر خواستید شام را با هم می‌خوریم. من و شوهرخواهر کوچکم در خانه بودیم. پدرم ما را هم همراه خودش برد، مادرم هم آنجا بود. وقتی شام را خوردیم داشتیم فیلم نگاه می‌کردیم که پدرم به عباس چشمک زد و عباس چوبی را آورد و دو ضربه بسیار محکم به سر حمید زد، طوری که خون همه جا پاشید. بعد پدرم با چاقوی ضامن‌داری که از خانه برداشته بود به جان حمید افتاد. وقتی ضرات را می‌زد می‌گفت تو به دخترم تجاوز کردی و این مرگ حق توست. به این ترتیب دختر نوجوان نیز به اتهام معاونت در قتل بازداشت

و دیدیم وسیله‌ای که آن را همیشه بالای سقف کاذب می‌گذاشتیم روی زمین است شک کردم و داخل انباری رفتم در این لحظه بود که مقتول را با لباس زیر دیدم آن لحظه پیچ‌گوشتی دستم بود آن پسر با چاقو به من حمله کرد و من با پیچ‌گوشتی ضربه‌ای به او زدم بعد از آشپزخانه چاقویی برداشتم درحالی‌که آن پسر قصد داشت مرا بزند از خودم دفاع و ضربه‌ای را به او وارد کردم بعد از تمام شدن کشمکش وقتی به خودم امدم فهمیدم طیبه بچه‌ها را برداشته و از خانه فرار کرده است من هم با پلیس تماس گرفتم و موضوع را اطلاع دادم.»

اظهارات این مرد با گفته‌های همسرش همخوانی داشت، طیبه پیش از آن با تایید حضور مقتول در خانه‌شان گفته بود: «وقتی علی زنگ زد حبیب ترسید و در انباری پنهان شد من هم دوش حمام را بهانه کردم تا سر شوهرم را گرم کنم و وقتی او آرام شد توضیح دهم حبیب به قصد سرقت به خانه آمده است و هدف دیگری ندارد اما علی خودش حبیب را پیدا کرد و آنها با هم در گیر شدند من هم در همین هنگام همراه فرزندنام از خانه فرار کردم.»هیات قضات بعد از محاکمه این مرد وارد شور شدند و او را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به خاطر قتل شبیه عمد به پرداخت دیه محکوم کردند ولی این حکم با اعتراض اولیای‌دم مقتول در دیوان عالی کشور نقض و متهم دیروز برای دومین‌بار محاکمه شد و با هم همان حرف‌ها را به زبان آورد و گفت: «من نمی‌خواستم حبیب را بکشم اما وقتی او را با آن وضعیت در انباری کنار حمام دیدم نتوانستم تحمل کنم اول با پیچ‌گوشتی و بعد با چاقو ضرباتی را به وی وارد کردم.»

بنا بر این گزارش، هیات قضات این بار نیز بعد از شور حکم مشابهی را صادر و متهم را فقط به پرداخت دیه محکوم کردند. او بزتم به‌سرعت به سمت منزل‌مان حرکت کردم وقتی رسیدم سه بار زنگ در را به صدا درآوردم اما طیبه در را باز نکرد برای همین به ناچار بالا رفتم و خودم را به داخل خانه رساندم به محض ورود متوجه شدم شرایط غیرعادی است دو بچه‌ام خواب بودند و خانه به هم ریخته به نظر می‌رسید یک لحظه از حمام صدای آب شنیدم و به طرف آن رفتم دیدم طیبه با شیر آب کلنجار می‌رود او با دیدن من گفت دوش خراب شده است و از من خواست آن را تعمیر کنم در همین هنگام چشمم به انباری افتاد

کلاهبرداری تلفنی از داخل زندان

شرق: مجرم حرفه‌ای از داخل زندان با تلفن زن به ارندندگان و مغازه‌داران از آنان با دو شیوه متفاوت کلاهبرداری می‌کرد. ماموران عملیات ویژه پلیس آگاهی استان البرز -چندى قبل با طرح شکایت‌های مشابهی در جریان کلاهبرداری‌های تلفنی قرار گرفتند. تحقیقات نشان داد فردی با معرفی خود به‌عنوان دکتر یا مهندس از آژانس‌های کرایه خودرو، صاحب تالارهای پذیرایی و فروشندگان میوه کلاهبرداری میلیونی کرده است. مرد شید در یکی از روش‌ها خود را پزشک یکی از بیمارستان‌های معتبر معرفی کرده و از راننده آژانس خواسته بود با مراجعه به ترمینال بستهای را تحویل بگیرد و برای او به بیمارستان بیاورد او سپس با راننده تماس گرفته و از او خواسته بود مبلغی را به یک شماره حساب واریز کند تا زمانی که به بیمارستان آمد آن را به صورت نقدی دریافت کند. راننده آژانس نیز پس از واریز پول و مراجعه به ترمینال متوجه کلاهبرداری شد و موضوع را به پلیس اطلاع داد. مرد تنهاکار همچنین در تماس با صاحب تالارها و میوهفروشی‌ها ادعا می‌کرد قصد برگزاری یک میهمانی بزرگ را دارد و به دلیل مشغله زیاد نمی‌تواند هزینه را به حساب خودش واریز می‌کرد. کارآگاهان بعد از اطلاع از این جزئیات با ردیابی شماره حساب‌ها و تلفن‌های مرد کلاهبردار او را در زندان شناسایی و دستگیر کردند. متهم با اعتراف به کلاهبرداری‌های خود گفت من که به اتهام سرقت مسلحانه و قتل غیرعمد در زندان هستم طعمه‌هایم را از طریق نیازمندی‌های روزنامه شناسایی و اعلام‌هایم را جلب و به شیوه‌های مختلف مبالغی از ۲۰۰هزار تا سه‌میلیون تومان از آنها کلاهبرداری می‌کردم. سردار علیرضا اکبرشاهی، فرمانده انتظامی استان البرز با تایید این خبر گفت: «با توجه به اینکه متهم طعمه‌های خود را از استان‌های مختلف کشور انتخاب می‌کرد افرادی که به این شیوه‌مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند می‌توانند با مراجعه به پلیس آگاهی استان البرز شکایت خود را مطرح کنند.

رانش زمین در چین

واحد مرکزی خبر: مقامات محلی چین اعلام کردند بر اثر رانش زمین در استان گوبو: در جنوب غربی این کشور یک نفر کشته و شش نفر دیگر مدفون شدند. این سانحه زمانی روی داد که کارگران کارخانه سیمان از مواد منفجره برای حفاری استفاده می‌کردند. در مجموع ۹ کارگر مدفون شده بودند که سه نفر از آنها زنده خارج شدند، اما یکی از این افراد هنگام انتقال به بیمارستان جان باخت.

دستگیری قاتل فراری پس از سه سال

ایستنا: پلیس ایالت «واکالاما» آمریکا، پس از سه سال جستجو و بررسی توانست پرونده قتل دو دختر بچه را مخومه اعلام کند. «کونین» ۲۵ساله در سال ۲۰۰۸ میلادی با شلیک گلوله دو دختر ۱۱ و ۱۳ساله را به قتل رساند. پلیس پس از پیدا کردن جسد این دو دختر تحقیقات فراوانی را برای جمع‌آوری اطلاعات انجام داد و با بررسی گلوله‌ها توانست نوع اسلحه را

نگاه

استناد در قصاص



عبدالصمد خرمشاهی

وکیل دادگستری

■ **ماده ۶۳۰** قانون مجازات اسلامی ماده بحث‌برانگیزی است که از قدیم مورد مناقشه قانونان بوده است. این ماده تصریح می‌کند که هرگاه مردی همسر خود را در حال زنا با مرد اجنبی مشاهده کند و علم به تمکین زن داشته باشد، می‌تواند در همان حال آنان را به قتل برساند و در صورتی که زن اکراره داشته باشد می‌تواند فقط مرد را به قتل برساند. حکم ضرب و جرح در این مورد نیز مانند قتل است.این ماده بیانگر یکی از موارد مبتدع دفاع مشروع است. بدیهی است که حکم این ماده یک استثناست و استثنا به این معنا که مجازات قتل عمدی، قصاص است، اما در این مورد بنا بر دلایل و جهاتی قانونگذار برای قائل عمدی، استثنا قایل شده است. در مورد پرونده اخیر که فردی، یک جوان را به قتل رسانده و ادعا کرده در دفاع از ناموسش این کار را انجام داده است، ضمن اعلام این که از محتویات پرونده اطلاعی ندارم باید خاطرنشان کنم از آنجایی که استناد به این ماده تبعاتی ایجاد می‌کند ممکن است به دستاویزی برای سوءاستفاده برخی تبدیل شود. باید در رسیدگی به این‌گونه پرونده‌ها دقت فراوان اعمال شود. مرتکب جرم یعنی شوهر باید ثابت کند که همسرش را در حال زنا با مرد اجنبی دیده است و بدیهی است که مشابه زنا بوده است و البته اثبات این قضیه با توجه به ادله اثبات دعوا، امری بسیار مشکل و شاید بعید است. به همین سبب محاکم نیز در موارد مشابه کمتر به این ماده استناد کرده و می‌کنند، زیرا در پاره‌ای از پرونده‌های مشابه شاهد بودهایم برای قتل فرد اجنبی از قبل زنم‌های طراحی و صحنه‌سازی شده تازن و شوهر عمل قتل فرد اجنبی را به نوعی توجیه‌کنندکنه مهم دیگر اینکه جواز قتل باید در زمان مشاهده و دیدن عمل زنا باشد یا اندک زمانی بعد از آن که شوهر از لحاظ روحی و روانی دچار اختلال در رفتار خود می‌شود. بنابراین چنانچه ساعاتی از عمل زنا بگذرد و شوهر مرتکب قتل شود نمی‌توان به این ماده استناد کرد، علاوه بر این در صورتی که همسر که مرتکب قتل شده ثابت کند طرفین را در حال زنا دیده است و مرتکب قتل یکی از آنان یا هر دو نفر آنها شده با این اوصاف فاقد مسؤولیت کیفری است و مسؤولیت مدنی نیز ندارد. همچنین زن نمی‌تواند به این ماده استناد کند. یعنی اگر زنی، شوهر خود را در حال عمل زنا با زن اجنبی ببیند و مرتکب قتل همسرش شود، مجازات معاف نمی‌شود. پس در هر حال با توجه به مباحثی که درباره این ماده وجود دارد به نظر می‌رسد بازنگری در این خصوص لازم است که در مجال مناسب دیگر باید به آن پرداخت.

حادثه‌ها

سرق‌ت از کودکان به بهانه یافتن مادر

■ **شرق:** زن جوانی که با اغفال کودکان طلاهای آنان را سرق‌ت می‌کرد، دستگیر شد. با توجه به سرق‌ت طلاهای کودکان در یزد ماموران برای دستگیری سارق به تکاپو افتادند و با گشت‌زنی در سطح شهر مطلع شدند سرق‌ت دیگری از این نوع در بازار شاهزاده فاضل روی داده است. با مراجعه ماموران کلاتری به محل و بررسی اولیه شخص شد، زنی ۲۷ساله با اغفال دختری پنج‌ساله به بهانه اینکه می‌خواهد او را به نزد مادرش ببرد در حال خارج کردن التگوهای او بود که در این لحظه مادر کودک سر رسید و این زن را دستگیر کرد. با انتقال سارق که «زهرا» نام دارد به کلاتری وی به سرق‌ت از اطفال اعتراف کرد و از وی یک عدد پلاک و یک رشته زنجیر طلا کشف شد.

شکار کرکس در حیاط خانه

■ **شرق:** حضور ناهنگام یک کرکس بزرگ در حیاط خانه مسکونی موجب ترس و نگرانی ساکنان خانه شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران علی خلیق، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به محل در این‌باره گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی و اطلاع‌رسانی در مورد حضور این حیوان، مامادگان ساعت ۱۴:۲۵ روز شنبه وانه محل اعلام شده به خیابان گلبرگ شدند. خلیق با بیان اینکه حضور این پرنده غیرطبیعی در حیاط منزل مسکونی آراش ساکنان آن را برهم زده بود، گفت: آنان از ترس حمله احتمالی این حیوان در حیاط رفت و آمد نمی‌کردند. وی افزود: آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات ویژه و با دقت، این حیوان را به دام استخذه و به ایستگاه خود منتقل کردند تا آن را به ماموران محیط‌زیست در پارک پردیسان تحویل دهند.

سوءاستفاده مرد رمال از دختران جوان

■ **پلیس خبر:** فردی که با رمالی، جعل عنوان و ادعای ارتباط با مسؤولان اقدام به اغفال و سوءاستفاده از دختران جوان می‌کرد توسط ماموران پلیس استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «میر عباس صریقی‌وند»، رئیس پلیس امنیت عمومی استان اصفهان با بیان این مطلب اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی به نام «داریوش» با رمالی، جعل عنوان و ادعای ارتباط با مسؤولان اقدام به اغفال دختران جوان و سوءاستفاده از آنها می‌کند، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و مشخص شد، این مرد در منزلی سه‌طبقه سکونت دارد که یکی از طبقات آن را به اقدات مجرمانه خود اختصاص داده و در زمان‌های خاصی از شبانه روز به منزل مذکور تردد دارد. این مقام انتظامی ادامه داد با هوشیاری ماموران هنگامی که متهم قصد سوءاستفاده از یک دختر جوان را داشت، دستگیر شد.